ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫ РУСАК АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

22 ноябрь 2024 г. с. Большое Русаково № 20

О внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета Большерусаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района от 05.07.2023 №34 «О
мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания
дикорастущих наркосодержащих растений на территории
Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведение нормативно-правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Исполнительный комитет Большерусаковского
сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Большерусаковского
сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 05.07.2023 №34 «О
мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих
наркосодержащих растений на территории Большерусаковского сельского
поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения:

пункт 4.6. изложить в следующей редакции:
«4.6. Состав рабочей группы составляет 5 человек. Заседание Рабочей группы

считается правомочным, если на нем присутствует более половины ее членов.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Большерусаковского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: йПрзЕ/Ьгияакоу-
kaybici.tatarstan.ru/ и опубликовать на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.10ЛгШТЕЛЬНЫИ
Руководитель
Исполнительного комитета %

Т /

76210«'» х /
Г. А. Зиннатуллин

http://pravo.tatarstan.ru